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CURVADORES DE TUBO
INDÚSTRIA E COMÉRCIO

GA2MP

Atividade: Mecânica
Capacidade: De ø 3/8” à ø 1.1/4”
Peso: 300kg

Características: Indicada para curvar tubos de 3/8 a 1.1/4 (31,75 mm) com 2 mm de parede. 

GA 2MP – Possibilidade de dobra de 4 curvas (graus) diferentes na mesma peça. 

Opcionais:
• PNEUMÁTICO (FOTO)
• DISPOSITIVO DE REPETIÇÃO DE DOBRAS

Potência de Trabalho

Acionamento

Ângulo máximo de curvatura
Programação

Peso

Altura

Comprimento

Largura

MODELO     GA - 1M
Capacidade 3/8 A 1.1/4"

Mecânico

0,75KW

180°

200kg

1.150mm

600mm 

01 grau por vez

CURVADOR DE TUBO MECÂNICO

900mm 


